
Conselleria d’Hisenda i Model Econòmic Conselleria de Hacienda y Modelo Económico

RESOLUCIÓ de 16 de setembre de 2019, de la Conse-
lleria d’Hisenda i Model Econòmic, per la qual es con-
cedeixen les ajudes en matèria de suport a la participa-
ció en projectes enquadrats en els programes europeus 
LIFE, INTERREG MED, INTERREG Europe, INTERREG 
SUDOE, URBACT i ENI CBC MED, convocades per a 
l’exercici 2019, i se’n dona publicitat. [2019/8741]

RESOLUCIÓN de 16 de septiembre de 2019, de la Con-
selleria de Hacienda y Modelo Económico, por la que se 
conceden las ayudas en materia de apoyo a la participa-
ción en proyectos encuadrados en los programas europeos 
LIFE, INTERREG MED, INTERREG Europe, INTERREG 
SUDOE, URBACT y ENI CBC MED, convocadas para el 
ejercicio 2019, y se les da publicidad. [2019/8741]

Vistas las solicitudes de ayuda presentadas para proyectos encuadra-
dos en los programas europeos LIFE, INTERREG MED, INTERREG 
Europe, INTERREG SUDOE, URBACT y ENI CBC MED, resultan 
los siguientes

Antecedentes de hecho

Primero. A tenor de la convocatoria pública establecida con arreglo 
a la Orden 7/2018, de 23 de octubre, de la Conselleria de Hacienda y 
Modelo Económico, por la que se aprueban las bases reguladoras para 
la concesión de ayudas en materia de apoyo a la participación en pro-
yectos europeos (DOGV 8412, 29.10.2018), y con la Resolución de 10 
de diciembre de 2018, del conseller de Hacienda y Modelo Económico, 
por la que se convocan, para el año 2019, ayudas en materia de apoyo 
a la participación en proyectos encuadrados en los programas europeos 
LIFE, INTERREG MED, INTERREG Europe, INTERREG SUDOE, 
URBACT y ENI CBC MED (DOGV 8446, 18.12.2018).

Segundo. Examinadas las solicitudes de ayudas presentadas por 
las entidades solicitantes y valorada toda la documentación adjunta a 
las mismas en función de los criterios de valoración establecidos en 
el resuelvo séptimo de la Resolución de 10 de diciembre de 2018, del 
conseller de Hacienda y Modelo Económico, por la que se convocan, 
para el año 2019, ayudas en materia de apoyo a la participación en 
proyectos encuadrados en los programas europeos LIFE, INTERREG 
MED, INTERREG Europe, INTERREG SUDOE, URBACT y ENI 
CBC MED y en el artículo 7 de la Orden 7/2018, de 23 de octubre, de la 
Conselleria de Hacienda y Modelo Económico, por la que se aprueban 
las bases reguladoras para la concesión de ayudas en materia de apoyo 
a la participación en proyectos europeos.

Tercero. Vista la propuesta de concesión y denegación de ayudas 
que eleva la comisión de evaluación constituida a este efecto, en cum-
plimiento de lo dispuesto en el resuelvo decimosegundo de la Resolu-
ción de 10 de diciembre de 2018, del conseller de Hacienda y Modelo 
Económico, por la que se convocan, para el año 2019, ayudas en materia 
de apoyo a la participación en proyectos encuadrados en los programas 
europeos LIFE, INTERREG MED, INTERREG Europe, INTERREG 
SUDOE, URBACT y ENI CBC MED y en el artículo 13 de la Orden 
7/2018, de 23 de octubre, de la Conselleria de Hacienda y Modelo Eco-
nómico, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión 
de ayudas en materia de apoyo a la participación en proyectos europeos.

Cuarto. Visto que en fecha 19 de julio de 2019 se publicó la Resolu-
ción de 17 de julio de 2019 (DOGV 8595, 19.07.2019), del conseller de 
Hacienda y Modelo Económico, por la que se amplía el plazo de reso-
lución del procedimiento de concesión de ayudas de seis a nueve meses.

Fundamentos de derecho

I. Es competente para resolver este procedimiento el conseller de 
Hacienda y Modelo Económico, de acuerdo con el artículo 14 de la Orden 
7/2018, de 23 de octubre, de la Conselleria de Hacienda y Modelo Eco-
nómico, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión 
de ayudas en materia de apoyo a la participación en proyectos europeos.

II. El régimen jurídico aplicable a las subvenciones objeto de esta 
resolución es el contenido en los preceptos declarados básicos de la 
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, junto con 
los artículos 159 y siguientes de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la 
Generalitat, de hacienda pública, del sector público instrumental y de 
subvenciones y la Orden 7/2018, de 23 de octubre, de la Conselleria de 
Hacienda y Modelo Económico, por la que se aprueban las bases regula-
doras para la concesión de ayudas en materia de apoyo a la participación 
en proyectos europeos.

Vistes les sol·licituds d’ajuda presentades per a projectes enqua-
drats en els programes europeus LIFE, INTERREG MED, INTERREG 
Europe, INTERREG SUDOE, URBACT i ENI CBC MED, resulten 
els següents

Antecedents de fet

Primer. D’acord amb la convocatòria pública establida d’acord amb 
l’Ordre 7/2018, de 23 d’octubre, de la Conselleria d’Hisenda i Model 
Econòmic, per la qual s’aproven les bases reguladores per a la concessió 
d’ajudes en matèria de suport a la participació en projectes europeus 
(DOGV 8412, 29.10.2018), i amb la Resolució de 10 de desembre de 
2018, del conseller d’Hisenda i Model Econòmic, per la qual es con-
voquen, per a l’any 2019, ajudes en matèria de suport a la participació 
en projectes enquadrats en els programes europeus LIFE, INTERREG 
MED, INTERREG Europe, INTERREG SUDOE, URBACT i ENI 
CBC MED (DOGV 8446, 18.12.2018).

Segon Examinades les sol·licituds d’ajudes presentades per les 
entitats sol·licitants i valorada tota la documentació adjunta en funció 
dels criteris de valoració establits en el resolc seté de la Resolució de 
10 de desembre de 2018, del conseller d’Hisenda i Model Econòmic, 
per la qual es convoquen, per a l’any 2019, ajudes en matèria de suport 
a la participació en projectes enquadrats en els programes europeus 
LIFE, INTERREG MED, INTERREG Europe, INTERREG SUDOE, 
URBACT i ENI CBC MED i en l’article 7 de l’Ordre 7/2018, de 23 
d’octubre, de la Conselleria d’Hisenda i Model Econòmic, per la qual 
s’aproven les bases reguladores per a la concessió d’ajudes en matèria 
de suport a la participació en projectes europeus.

Tercer Vista la proposta de concessió i denegació d’ajudes que eleva 
la comissió d’avaluació constituïda a aquest efecte, en compliment del 
que es disposa en el resolc dotze de la Resolució de 10 de desembre de 
2018, del conseller d’Hisenda i Model Econòmic, per la qual es con-
voquen, per a l’any 2019, ajudes en matèria de suport a la participació 
en projectes enquadrats en els programes europeus LIFE, INTERREG 
MED, INTERREG Europe, INTERREG SUDOE, URBACT i ENI 
CBC MED i en l’article 13 de l’Ordre 7/2018, de 23 d’octubre, de la 
Conselleria d’Hisenda i Model Econòmic, per la qual s’aproven les 
bases reguladores per a la concessió d’ajudes en matèria de suport a la 
participació en projectes europeus.

Quart. Vist que en data 19 de juliol de 2019 es va publicar la Reso-
lució de 17 de juliol de 2019 (DOGV 8595, 19.07.2019), del conseller 
d’Hisenda i Model Econòmic, per la qual s’amplia el termini de resolu-
ció del procediment de concessió d’ajudes de sis a nou mesos.

Fonaments de dret

I. És competent per a resoldre aquest procediment el conseller d’Hi-
senda i Model Econòmic, d’acord amb l’article 14 de l’Ordre 7/2018, 
de 23 d’octubre, de la Conselleria d’Hisenda i Model Econòmic, per 
la qual s’aproven les bases reguladores per a la concessió d’ajudes en 
matèria de suport a la participació en projectes europeus.

II. El règim jurídic aplicable a les subvencions objecte d’aquesta 
resolució és el contingut en els preceptes declarats bàsics de la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, juntament amb 
els articles 159 i següents de la Llei 1/2015, de 6 de febrer de la Genera-
litat, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de subvencions 
i l’Ordre 7/2018, de 23 d’octubre, de la Conselleria d’Hisenda i Model 
Econòmic, per la qual s’aproven les bases reguladores per a la concessió 
d’ajudes en matèria de suport a la participació en projectes europeus.



III. Las presentes subvenciones se conceden al amparo de lo dis-
puesto en los artículos 3 y siguientes de la citada Orden 7/2018, de 23 
de octubre, de la Conselleria de Hacienda y Modelo Económico y en 
la Resolución de 10 de diciembre de 2018, del conseller de Hacienda y 
Modelo Económico, por la que se convocan, para el año 2019, ayudas 
en materia de apoyo a la participación en proyectos encuadrados en los 
programas europeos LIFE, INTERREG MED, INTERREG Europe, 
INTERREG SUDOE, URBACT y ENI CBC MED.

IV. El pago de las subvenciones que se conceden se realizará de 
acuerdo con lo dispuesto en el artículo 18 de la Orden 7/2018, de 23 de 
octubre, de la Conselleria de Hacienda y Modelo Económico y resuelvo 
Decimoquinto de la Resolución de 10 de diciembre de 2018, del conse-
ller de Hacienda y Modelo Económico.

Vistos los preceptos legales citados, y demás de general aplicación, 
resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones en materia de apoyo a la participación 

en proyectos encuadrados en los programas europeos LIFE, INTE-
RREG MED, INTERREG Europe, INTERREG SUDOE, URBACT y 
ENI CBC MED, convocadas para el ejercicio 2019 a las entidades que 
figuran en el anexo I de la presente resolución y por los importes que 
en dicho anexo se indican. En el citado anexo I se detalla el importe 
asignado a cada una de las entidades, de acuerdo con lo establecido 
en el resuelvo sexto de la Resolución de 10 de diciembre de 2018, del 
conseller de Hacienda y Modelo Económico y con los límites allí esta-
blecidos.

Segundo
Denegar la subvención a las entidades solicitantes que figuran en el 

anexo II, por los motivos que se indican.

Tercero
Ordenar la publicación de la presente resolución de concesión y 

denegación de subvenciones en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana (DOGV).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse un recurso contencioso-administrativo en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente a su notificación, de acuerdo 
con lo dispuesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, o, potestativa-
mente, un recurso de reposición ante el conseller de Hacienda y Modelo 
Económico, en el plazo de un mes, computado en los mismos términos, 
de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, sin perjuicio de que pueda interponerse cualquier otro que 
se estime oportuno.

València, 16 de septiembre de 2019.– El conseller de Hacienda y 
Modelo Económico: Vicent Soler i Marco.

III. Les presents subvencions es concedeixen a l’empara del que 
es disposa en els articles 3 i següents de l’esmentada Ordre 7/2018, de 
23 d’octubre, de la Conselleria d’Hisenda i Model Econòmic, i en la 
Resolució de 10 de desembre de 2018, del conseller d’Hisenda i Model 
Econòmic, per la qual es convoquen, per a l’any 2019, ajudes en matè-
ria de suport a la participació en projectes enquadrats en els programes 
europeus LIFE, INTERREG MED, INTERREG Europe, INTERREG 
SUDOE, URBACT i ENI CBC MED.

IV. El pagament de les subvencions que es concedeixen es realitzarà 
d’acord amb el que es disposa en l’article 18 de l’Ordre 7/2018, de 23 
d’octubre, de la Conselleria d’Hisenda i Model Econòmic i resolc Quin-
ze de la Resolució de 10 de desembre de 2018, del conseller d’Hisenda 
i Model Econòmic.

Vistos els preceptes legals esmentats i altres de general aplicació, 
resolc:

Primer
Concedir les subvencions en matèria de suport a la participació en 

projectes enquadrats en els programes europeus LIFE, INTERREG 
MED, INTERREG Europe, INTERREG SUDOE, URBACT i ENI 
CBC MED, convocades per a l’exercici 2019 a les entitats que figuren 
en l’annex I de la present resolució i pels imports que en aquest annex 
s’indiquen. En l’annex I es detalla l’import assignat a cadascuna de les 
entitats, d’acord amb el que s’estableix en el resolc sisé de la Resolució 
de 10 de desembre de 2018, del conseller d’Hisenda i Model Econòmic 
i amb els límits que s’hi estableixen.

Segon
Denegar la subvenció a les entitats sol·licitants que figuren en l’an-

nex II, pels motius que s’indiquen.

Tercer
Ordenar la publicació de la present resolució de concessió i dene-

gació de subvencions en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
(DOGV).

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se un recurs contenciós administratiu en el termini de 
dos mesos a comptar des de l’endemà de la notificació, d’acord amb el 
que es disposa en l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, regu-
ladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, o, potestativament, 
un recurs de reposició davant el conseller d’Hisenda i Model Econòmic, 
en el termini d’un mes, computat en els mateixos termes, de conformitat 
amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del pro-
cediment administratiu comú de les administracions públiques, sense 
perjudici que puga interposar-se qualsevol altre que s’estime oportú.

València, 16 de setembre de 2019.– El conseller d’Hisenda i Model 
Econòmic: Vicent Soler i Marco.



AN
N

EX
 I 

- S
U

BV
EN

CI
O

N
S 

CO
N

CE
DI

DE
S 

FI
N

AN
ÇA

M
EN

T 
PR

O
JE

CT
ES

 E
U

RO
PE

U
S

EN
TI

TA
T 

SO
L.

LI
CI

TA
N

T
PR

O
VÍ

N
CI

A
N

º 
EX

PE
DI

EN
T

TÍ
TO

L 
DE

L 
PR

O
JE

CT
E 

EU
RO

PE
U

Q
U

AN
TI

TA
T 

SU
BV

EN
CI

O
N

AD
A

CA
PÍ

TO
L 

PR
ES

SU
PO

ST
AR

I
CA

PÍ
TO

L 
PR

ES
SU

PO
ST

AR
I

IN
GE

N
IE

RI
A 

Y 
DE

SA
RR

O
LL

O
S 

RE
N

O
VA

BL
ES

 S
O

CI
ED

AD
 L

IM
IT

AD
A

VA
LE

N
CI

A
HI

PE
U

/2
01

9/
1

LI
FE

14
 E

N
V/

ES
/0

00
52

4A
N

AD
RY

34
.3

21
,0

3 
€

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4
S5

10
00

00
-F

in
an

ça
m

en
t p

er
 a

 
pr

oj
ec

te
s e

ur
op

eu
s 

SO
CI

ED
AD

 D
E 

FO
M

EN
TO

 A
GR

IC
O

LA
 C

AS
TE

LL
O

N
EN

ES
E 

SA
CA

ST
EL

LÓ
N

HI
PE

U
/2

01
9/

2
LI

FE
14

 E
N

V/
ES

/0
00

15
0,

 L
IF

E 
ST

O
3R

E 
50

.3
66

,4
8 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

S5
10

00
00

-F
in

an
ça

m
en

t p
er

 a
 

pr
oj

ec
te

s e
ur

op
eu

s 

IN
VE

ST
IG

AC
IO

N
 Y

 P
RO

YE
CT

O
S 

M
ED

IO
 A

M
BI

EN
TE

 S
L

CA
ST

EL
LÓ

N
HI

PE
U

/2
01

9/
3

LI
FE

 2
01

4 
- L

IF
E 

En
vi

ro
nm

en
t a

nd
 R

es
ou

rc
e 

Ef
fic

ie
nc

y
18

.8
13

,5
1 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

S5
10

00
00

-F
in

an
ça

m
en

t p
er

 a
 

pr
oj

ec
te

s e
ur

op
eu

s 

FU
N

DA
CI

Ó
N

 M
U

SO
L

VA
LE

N
CI

A
HI

PE
U

/2
01

9/
4

In
te

rr
eg

 M
ED

 1
4-

20
 - 

LO
CA

L4
GR

EE
N

69
3,

41
 €

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4
S5

10
00

00
-F

in
an

ça
m

en
t p

er
 a

 
pr

oj
ec

te
s e

ur
op

eu
s 

SE
RV

IE
CO

LO
GI

A 
Y 

TR
AT

AM
IE

N
TO

 D
E 

AG
U

AS
 S

L
CA

ST
EL

LÓ
N

HI
PE

U
/2

01
9/

5
LI

FE
16

 E
N

V/
ES

/0
00

15
6

LI
FE

_N
EW

ES
T

57
.7

42
,3

2 
€

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4
S5

10
00

00
-F

in
an

ça
m

en
t p

er
 a

 
pr

oj
ec

te
s e

ur
op

eu
s 

U
N

IÓ
 D

E 
LL

AU
RA

DO
RS

 I 
RA

M
AD

ER
S 

DE
L 

PA
ÍS

 V
AL

EN
CI

Á
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

7
LI

FE
16

 E
N

V/
ES

/0
00

41
9

LI
FE

 L
IB

ER
N

IT
RA

TE
 

6.
72

3,
74

 €
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

S5
10

00
00

-F
in

an
ça

m
en

t p
er

 a
 

pr
oj

ec
te

s e
ur

op
eu

s 

U
N

IÓ
 D

E 
LL

AU
RA

DO
RS

 I 
RA

M
AD

ER
S 

DE
L 

PA
ÍS

 V
AL

EN
CI

Á
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

8
LI

FE
16

 C
CM

/E
S/

00
00

88
Li

fe
 L

ow
Ca

rb
on

 F
ee

d
7.

09
4,

29
 €

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4
S5

10
00

00
-F

in
an

ça
m

en
t p

er
 a

 
pr

oj
ec

te
s e

ur
op

eu
s 

AS
O

C.
M

U
N

IC
IP

IO
S 

FO
RE

ST
AL

ES
 C

.V
 (A

M
U

FO
R)

VA
LE

N
CI

A
HI

PE
U

/2
01

9/
9

In
te

rr
eg

 M
ed

 2
01

4-
20

 F
or

bi
oe

ne
rg

y
2.

71
3,

33
 €

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4
S5

10
00

00
-F

in
an

ça
m

en
t p

er
 a

 
pr

oj
ec

te
s e

ur
op

eu
s 

JA
P 

EN
ER

GE
TI

CA
S 

Y 
M

ED
IO

AM
BI

EN
TA

LE
S 

SL
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

11
LI

FE
14

 E
N

V/
ES

/0
00

11
9.

-A
cr

on
im

o 
Irr

ili
fe

21
.5

16
,9

8 
€

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4
S5

10
00

00
-F

in
an

ça
m

en
t p

er
 a

 
pr

oj
ec

te
s e

ur
op

eu
s 

DE
PU

RA
CI

O
N

 D
E 

AG
U

AS
 D

E 
M

ED
IT

ER
RA

N
EO

 S
L

VA
LE

N
CI

A
HI

PE
U

/2
01

9/
12

LI
FE

14
 E

N
V/

ES
00

05
24

, L
IF

E 
AN

AD
RY

36
.0

47
,3

3 
€

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4
S5

10
00

00
-F

in
an

ça
m

en
t p

er
 a

 
pr

oj
ec

te
s e

ur
op

eu
s 

SI
ST

EM
AS

 A
VA

N
ZA

DO
S 

EN
ER

GE
TI

CO
S 

SL
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

14
LI

FE
 1

4 
CC

M
/E

S/
00

03
11

, F
ER

TI
LI

FE
8.

42
6,

50
 €

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4
S5

10
00

00
-F

in
an

ça
m

en
t p

er
 a

 
pr

oj
ec

te
s e

ur
op

eu
s 

IN
ST

IT
U

TO
 D

E 
BI

O
M

EC
AN

IC
A 

DE
 V

AL
EN

CI
A 

IB
V 

VA
LE

N
CI

A
HI

PE
U

/2
01

9/
15

IN
TE

RR
EG

 E
U

RO
PE

 In
de

x 
N

um
be

r: 
PG

I0
54

81
In

no
4S

po
rt

s
82

5,
41

 €
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

S5
10

00
00

-F
in

an
ça

m
en

t p
er

 a
 

pr
oj

ec
te

s e
ur

op
eu

s 

IN
N

O
TE

CN
O

 D
EV

EL
O

PM
EN

T 
SO

CI
ED

AD
 L

IM
IT

AD
A

VA
LE

N
CI

A
HI

PE
U

/2
01

9/
18

LI
FE

15
 C

CM
/E

S/
00

00
80

 E
CO

EL
EC

TR
IC

IT
Y

13
.7

89
,0

8 
€

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4
S5

10
00

00
-F

in
an

ça
m

en
t p

er
 a

 
pr

oj
ec

te
s e

ur
op

eu
s 

GE
N

ER
AC

IO
N

 D
E 

AG
U

A 
SA

VA
LE

N
CI

A
HI

PE
U

/2
01

9/
19

LI
FE

15
 C

CM
/E

S/
00

00
40

;  
W

IN
DR

O
12

.4
56

,5
5 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

S5
10

00
00

-F
in

an
ça

m
en

t p
er

 a
 

pr
oj

ec
te

s e
ur

op
eu

s 

IN
GE

N
IE

RI
A 

Y 
DE

SA
RR

O
LL

O
S 

RE
N

O
VA

BL
ES

 S
O

CI
ED

AD
 L

IM
IT

AD
A

VA
LE

N
CI

A
HI

PE
U

/2
01

9/
20

LI
FE

15
 E

N
V/

ES
/0

00
28

4 
 A

M
M

O
N

IA
 T

RA
PP

IN
G

29
.3

57
,4

4 
€

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4
S5

10
00

00
-F

in
an

ça
m

en
t p

er
 a

 
pr

oj
ec

te
s e

ur
op

eu
s 

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
JA

U
M

E 
I

CA
ST

EL
LÓ

N
HI

PE
U

/2
01

9/
21

LI
FE

14
 E

N
V/

ES
/0

00
23

8 
SI

LI
FE

31
.8

56
,4

7 
€

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4
S5

10
00

00
-F

in
an

ça
m

en
t p

er
 a

 
pr

oj
ec

te
s e

ur
op

eu
s 

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
PO

LI
TE

CN
IC

A 
DE

 V
AL

EN
CI

A
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

23
LI

FE
16

 E
N

V/
ES

/0
00

24
2

LI
FE

-2
-A

CI
D

7.
57

5,
25

 €
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

S5
10

00
00

-F
in

an
ça

m
en

t p
er

 a
 

pr
oj

ec
te

s e
ur

op
eu

s 

Q
U

AL
IT

AS
 O

BR
AS

 S
ER

VI
CI

O
S 

E 
IN

GE
N

IE
RI

A 
SO

CI
ED

AD
 L

IM
IT

AD
A

VA
LE

N
CI

A
HI

PE
U

/2
01

9/
25

LI
FE

14
 E

N
V/

ES
/0

00
11

9
IR

RI
LI

FE
22

.3
46

,0
7 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

S5
10

00
00

-F
in

an
ça

m
en

t p
er

 a
 

pr
oj

ec
te

s e
ur

op
eu

s 

CE
N

TR
O

 E
U

RO
PE

O
 D

E 
EM

PR
ES

AS
 E

 IN
N

O
VA

CI
Ó

N
 D

E 
VA

LE
N

CI
A

VA
LE

N
CI

A
HI

PE
U

/2
01

9/
28

IN
TE

RR
EG

 M
ED

 2
01

4-
20

20
 

 M
AE

ST
RA

LE
1.

22
7,

66
 €

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4
S5

10
00

00
-F

in
an

ça
m

en
t p

er
 a

 
pr

oj
ec

te
s e

ur
op

eu
s 

GL
O

BA
L 

O
M

N
IU

M
 M

ED
IO

AM
BI

EN
TE

, S
.L

.
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

30
LI

FE
16

 E
N

V/
ES

/0
00

39
0,

 L
IF

E 
BA

CT
IW

AT
ER

4.
93

0,
76

 €
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

S5
10

00
00

-F
in

an
ça

m
en

t p
er

 a
 

pr
oj

ec
te

s e
ur

op
eu

s 

U
N

IV
ER

SI
DA

D 
DE

 A
LI

CA
N

TE
AL

IC
AN

TE
HI

PE
U

/2
01

9/
31

LI
FE

15
 E

N
V/

ES
/0

00
59

8 
EM

 P
O

RE
15

.8
12

,6
7 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

S5
10

00
00

-F
in

an
ça

m
en

t p
er

 a
 

pr
oj

ec
te

s e
ur

op
eu

s 

DE
PU

RA
CI

O
N

 D
E 

AG
U

AS
 D

E 
M

ED
IT

ER
RA

N
EO

 S
L

VA
LE

N
CI

A
HI

PE
U

/2
01

9/
32

LI
FE

14
 E

N
V/

ES
/0

00
63

3,
 L

IF
E 

SA
VI

N
G-

E
17

.8
63

,4
1 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

S5
10

00
00

-F
in

an
ça

m
en

t p
er

 a
 

pr
oj

ec
te

s e
ur

op
eu

s 

AG
U

AS
 D

E 
VA

LE
N

CI
A,

 S
.A

.
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

33
LI

FE
16

 E
N

V/
ES

/0
00

39
0,

 L
IF

E 
BA

CT
IW

AT
ER

12
.6

24
,7

1 
€

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4
S5

10
00

00
-F

in
an

ça
m

en
t p

er
 a

 
pr

oj
ec

te
s e

ur
op

eu
s 

N
O

VO
TE

C 
CO

N
SU

LT
O

RE
S,

 S
.A

.
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

34
LI

FE
 1

5 
GI

C/
ES

/0
00

05
6,

 U
-M

O
B

12
.0

40
,2

2 
€

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4
S5

10
00

00
-F

in
an

ça
m

en
t p

er
 a

 
pr

oj
ec

te
s e

ur
op

eu
s 

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
DE

 V
AL

EN
CI

A
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

35
LI

FE
 1

5 
GI

C/
ES

/0
00

05
6,

 U
-M

O
B

10
.0

92
,3

3 
€

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4
S5

10
00

00
-F

in
an

ça
m

en
t p

er
 a

 
pr

oj
ec

te
s e

ur
op

eu
s 

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
DE

 V
AL

EN
CI

A
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

37
IN

TE
RR

EG
 S

U
DO

E
SO

E1
/P

4/
E0

21
4,

 T
RI

TI
U

M
7.

27
1,

91
 €

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4
S5

10
00

00
-F

in
an

ça
m

en
t p

er
 a

 
pr

oj
ec

te
s e

ur
op

eu
s 



AN
N

EX
 I 

- S
U

BV
EN

CI
O

N
S 

CO
N

CE
DI

DE
S 

FI
N

AN
ÇA

M
EN

T 
PR

O
JE

CT
ES

 E
U

RO
PE

U
S

EN
TI

TA
T 

SO
L.

LI
CI

TA
N

T
PR

O
VÍ

N
CI

A
N

º 
EX

PE
DI

EN
T

TÍ
TO

L 
DE

L 
PR

O
JE

CT
E 

EU
RO

PE
U

Q
U

AN
TI

TA
T 

SU
BV

EN
CI

O
N

AD
A

CA
PÍ

TO
L 

PR
ES

SU
PO

ST
AR

I
CA

PÍ
TO

L 
PR

ES
SU

PO
ST

AR
I

IT
EN

E
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

38
 L

IF
E1

4 
EN

V/
ES

/0
00

66
2 

  N
an

oM
O

N
IT

O
R

42
.3

48
,7

9 
€

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4
S5

10
00

00
-F

in
an

ça
m

en
t p

er
 a

 
pr

oj
ec

te
s e

ur
op

eu
s 

CH
M

 O
BR

AS
 E

 IN
FR

AE
ST

RU
CT

U
RA

S 
SA

AL
IC

AN
TE

HI
PE

U
/2

01
9/

40
LI

FE
15

/C
CA

/E
S/

00
00

91
LI

FE
 C

ER
SU

DS
27

.3
13

,3
8 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

S5
10

00
00

-F
in

an
ça

m
en

t p
er

 a
 

pr
oj

ec
te

s e
ur

op
eu

s 

FU
N

DA
CI

O
N

 E
Q

U
IP

O
 H

U
M

AN
O

VA
LE

N
CI

A
HI

PE
U

/2
01

9/
41

LI
FE

15
 G

IC
/E

S/
00

00
56

, 
U

-M
O

B 
LI

FE
19

.4
96

,5
3 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

S5
10

00
00

-F
in

an
ça

m
en

t p
er

 a
 

pr
oj

ec
te

s e
ur

op
eu

s 

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
PO

LI
TE

CN
IC

A 
DE

 V
AL

EN
CI

A
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

42
IN

TE
RR

EG
 M

ED
  

PR
O

M
IN

EN
T 

M
ED

 
10

03
/1

M
ED

15
-1

.1
-M

12
-0

70
73

6,
46

 €
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

S5
10

00
00

-F
in

an
ça

m
en

t p
er

 a
 

pr
oj

ec
te

s e
ur

op
eu

s 

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
PO

LI
TE

CN
IC

A 
DE

 V
AL

EN
CI

A
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

45
IN

TE
RR

EG
-S

U
DO

E 
AG

U
AM

O
D

0,
00

 €
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

S5
10

00
00

-F
in

an
ça

m
en

t p
er

 a
 

pr
oj

ec
te

s e
ur

op
eu

s 

AN
N

EX
 II

 - 
SU

BV
EN

CI
O

N
S 

DE
N

EG
AD

ES
 F

IN
AN

ÇA
M

EN
T 

PR
O

JE
CT

ES
 E

UR
O

PE
U

S

EN
TI

TA
T 

SO
LI

CI
TA

N
T

PR
O

VÍ
N

CI
A

N
º 

EX
PE

DI
EN

T
TÍ

TO
L 

DE
L 

PR
O

JE
CT

E 
EU

RO
PE

U
M

O
TI

U
 D

EN
EG

AC
IÓ

CO
N

SO
RC

I D
E 

LA
 R

IB
ER

A
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

6
LI

FE
16

 E
N

V/
ES

/0
00

41
9 

LI
FE

 L
IB

ER
N

IT
RA

TE
L'

en
t

at
 n

o 
co

m
pl

ei
x 

am
b 

el
s r

eq
ui

sit
s p

er
 a

 se
r b

en
efi

ci
àr

ia
 d

e 
la

 su
bv

en
ci

ó 

CL
U

ST
ER

 D
E 

EN
ER

GI
A 

DE
 L

A 
CO

M
U

N
IT

AT
 V

AL
EN

CI
AN

A
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

10
LI

FE
13

 E
N

V/
ES

/0
00

42
6 

CO
2F

O
RM

AR
E

El
 p

ro
je

ct
e 

no
 c

om
pl

ei
x 

am
b 

el
s r

eq
ui

sit
s p

er
 a

 se
r o

bj
ec

te
 d

e 
su

bv
en

ci
ó

RE
Y 

GA
RC

ÍA
 F

ER
N

AN
DO

VA
LE

N
CI

A
HI

PE
U

/2
01

9/
13

LI
FE

13
 E

N
V/

ES
/0

00
17

3
El

 p
ro

je
ct

e 
no

 c
om

pl
ei

x 
am

b 
el

s r
eq

ui
sit

s p
er

 a
 se

r o
bj

ec
te

 d
e 

su
bv

en
ci

ó

DE
PU

RA
CI

O
N

 D
E 

AG
U

AS
 D

E 
M

ED
IT

ER
RA

N
EO

 S
L

VA
LE

N
CI

A
HI

PE
U

/2
01

9/
16

LI
FE

12
 E

N
V/

ES
00

04
11

, L
IF

E 
PH

O
RW

AT
ER

El
 p

ro
je

ct
e 

no
 c

om
pl

ei
x 

am
b 

el
s r

eq
ui

sit
s p

er
 a

 se
r o

bj
ec

te
 d

e 
su

bv
en

ci
ó

IT
EN

E
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

22
LI

FE
12

 E
N

V/
ES

/0
00

66
7

El
 p

ro
je

ct
e 

no
 c

om
pl

ei
x 

am
b 

el
s r

eq
ui

sit
s p

er
 a

 se
r o

bj
ec

te
 d

e 
su

bv
en

ci
ó

IN
GE

N
IE

RI
A 

PA
RA

 E
L 

DE
SA

RR
O

LL
O

 T
EC

N
O

LO
GI

CO
 S

L 
– 

IN
DE

TE
C

VA
LE

N
CI

A
HI

PE
U

/2
01

9/
24

LI
FE

15
 C

CM
/E

S/
00

00
80

 E
CO

EL
EC

TR
IC

IT
Y

La
 so

l·l
ic

itu
d 

m
an

ca
 d

el
s r

eq
ui

sit
s f

or
m

al
s e

st
ab

lit
s e

n 
la

 n
or

m
a

va
 d

'a
pl

ic
ac

ió

EN
TI

DA
D 

DE
 S

AN
EA

M
IE

N
TO

 D
E 

AG
U

AS
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

27
LI

FE
15

-E
N

V_
ES

_0
00

59
8 

EM
PO

RE
El

 p
ro

je
ct

e 
no

 c
om

pl
ei

x 
am

b 
el

s r
eq

ui
sit

s p
er

 a
 se

r o
bj

ec
te

 d
e 

su
bv

en
ci

ó

IT
EN

E
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

29
LI

FE
13

 E
N

V/
ES

/0
01

01
9 

 S
M

AR
T 

HO
SP

IT
AL

El
 p

ro
je

ct
e 

no
 c

om
pl

ei
x 

am
b 

el
s r

eq
ui

sit
s p

er
 a

 se
r o

bj
ec

te
 d

e 
su

bv
en

ci
ó

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
DE

 V
AL

EN
CI

A
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

36
LI

FE
13

 E
N

V/
ES

/0
01

35
3,

 M
EM

O
RY

El
 p

ro
je

ct
e 

no
 c

om
pl

ei
x 

am
b 

el
s r

eq
ui

sit
s p

er
 a

 se
r o

bj
ec

te
 d

e 
su

bv
en

ci
ó

M
AN

CO
M

U
N

IT
AT

 D
E 

LA
 R

IB
ER

A
VA

LE
N

CI
A

HI
PE

U
/2

01
9/

39
IN

TE
RR

EG
 E

U
RO

PE
 / 

PG
I0

00
08

 / 
CD

-E
TA

 
L'

en
t

at
 n

o 
co

m
pl

ei
x 

am
b 

el
s r

eq
ui

sit
s p

er
 a

 se
r b

en
efi

ci
àr

ia
 d

e 
la

 su
bv

en
ci

ó 



A
N

EX
O

 I 
- 

SU
B

V
EN

C
IO

N
ES

 C
O

N
C

ED
ID

A
S 

FI
N

A
N

C
IA

C
IÓ

N
 P

R
O

YE
C

TO
S 

EU
R

O
PE

O
S

EN
TI

D
A

D
 S

O
LI

C
IT

A
N

TE
P

R
O

V
IN

C
IA

N
º 

EX
P

ED
IE

N
TE

TÍ
TU

LO
 D

EL
 P

R
O

Y
EC

TO
 E

U
R

O
P

EO
C

A
P

ÍT
U

LO
 P

R
ES

U
P

U
ES

TA
R

IO
LÍ

N
EA

 D
E 

SU
B

V
EN

C
IÓ

N

IN
G

EN
IE

R
IA

 Y
 D

ES
A

R
R

O
LL

O
S 

R
EN

O
V

A
B

LE
S 

SO
C

IE
D

A
D

 L
IM

IT
A

D
A

V
A

LE
N

C
IA

H
IP

EU
/2

01
9/

1
LI

FE
14

 E
N

V
/E

S/
00

05
24

A
N

A
D

R
Y

34
.3

21
,0

3 
€

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4

SO
C

IE
D

A
D

 D
E 

FO
M

EN
TO

 A
G

R
IC

O
LA

 C
A

ST
EL

LO
N

EN
ES

E 
SA

C
A

ST
EL

LÓ
N

H
IP

EU
/2

01
9/

2
LI

FE
14

 E
N

V
/E

S/
00

01
50

, L
IF

E 
ST

O
3R

E 
50

.3
66

,4
8 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

IN
V

ES
TI

G
A

C
IO

N
 Y

 P
R

O
YE

C
TO

S 
M

ED
IO

 A
M

B
IE

N
TE

 S
L

C
A

ST
EL

LÓ
N

H
IP

EU
/2

01
9/

3
18

.8
13

,5
1 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

FU
N

D
A

C
IÓ

N
 M

U
SO

L
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
4

In
te

rr
eg

 M
ED

 1
4-

20
 -

 L
O

C
A

L4
G

R
EE

N
69

3,
41

 €
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

SE
R

V
IE

C
O

LO
G

IA
 Y

 T
R

AT
A

M
IE

N
TO

 D
E 

A
G

U
A

S 
SL

C
A

ST
EL

LÓ
N

H
IP

EU
/2

01
9/

5
57

.7
42

,3
2 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

U
N

IÓ
 D

E 
LL

A
U

R
A

D
O

R
S 

I R
A

M
A

D
ER

S 
D

EL
 P

A
ÍS

 V
A

LE
N

C
IÁ

V
A

LE
N

C
IA

H
IP

EU
/2

01
9/

7
6.

72
3,

74
 €

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4

U
N

IÓ
 D

E 
LL

A
U

R
A

D
O

R
S 

I R
A

M
A

D
ER

S 
D

EL
 P

A
ÍS

 V
A

LE
N

C
IÁ

V
A

LE
N

C
IA

H
IP

EU
/2

01
9/

8
7.

09
4,

29
 €

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4

A
SO

C
.M

U
N

IC
IP

IO
S 

FO
R

ES
TA

LE
S 

C
.V

 (
A

M
U

FO
R

)
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
9

In
te

rr
eg

 M
ed

 2
01

4-
20

 F
o

rb
io

en
er

gy
2.

71
3,

33
 €

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4

JA
P

 E
N

ER
G

ET
IC

A
S 

Y 
M

ED
IO

A
M

B
IE

N
TA

LE
S 

SL
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
11

LI
FE

14
 E

N
V

/E
S/

00
01

19
.-A

cr
o

n
im

o
 Ir

ri
lif

e
21

.5
16

,9
8 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

D
EP

U
R

A
C

IO
N

 D
E 

A
G

U
A

S 
D

E 
M

ED
IT

ER
R

A
N

EO
 S

L
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
12

LI
FE

14
 E

N
V

/E
S0

00
52

4,
 L

IF
E 

A
N

A
D

R
Y

36
.0

47
,3

3 
€

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4

SI
ST

EM
A

S 
A

V
A

N
ZA

D
O

S 
EN

ER
G

ET
IC

O
S 

SL
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
14

LI
FE

 1
4 

C
C

M
/E

S/
00

03
11

, F
ER

TI
LI

FE
8.

42
6,

50
 €

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4

IN
ST

IT
U

TO
 D

E 
B

IO
M

EC
A

N
IC

A
 D

E 
V

A
LE

N
C

IA
 IB

V
 

V
A

LE
N

C
IA

H
IP

EU
/2

01
9/

15
82

5,
41

 €
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

IN
N

O
TE

C
N

O
 D

EV
EL

O
P

M
EN

T 
SO

C
IE

D
A

D
 L

IM
IT

A
D

A
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
18

LI
FE

15
 C

C
M

/E
S/

00
00

80
 E

C
O

EL
EC

TR
IC

IT
Y

13
.7

89
,0

8 
€

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4

G
EN

ER
A

C
IO

N
 D

E 
A

G
U

A
 S

A
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
19

LI
FE

15
 C

C
M

/E
S/

00
00

40
;  

W
IN

D
R

O
12

.4
56

,5
5 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

IN
G

EN
IE

R
IA

 Y
 D

ES
A

R
R

O
LL

O
S 

R
EN

O
V

A
B

LE
S 

SO
C

IE
D

A
D

 L
IM

IT
A

D
A

V
A

LE
N

C
IA

H
IP

EU
/2

01
9/

20
LI

FE
15

 E
N

V
/E

S/
00

02
84

  A
M

M
O

N
IA

 T
R

A
P

P
IN

G
29

.3
57

,4
4 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
JA

U
M

E 
I

C
A

ST
EL

LÓ
N

H
IP

EU
/2

01
9/

21
31

.8
56

,4
7 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
P

O
LI

TE
C

N
IC

A
 D

E 
V

A
LE

N
C

IA
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
23

7.
57

5,
25

 €
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

Q
U

A
LI

TA
S 

O
B

R
A

S 
SE

R
V

IC
IO

S 
E 

IN
G

EN
IE

R
IA

 S
O

C
IE

D
A

D
 L

IM
IT

A
D

A
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
25

22
.3

46
,0

7 
€

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4

C
EN

TR
O

 E
U

R
O

P
EO

 D
E 

EM
P

R
ES

A
S 

E 
IN

N
O

V
A

C
IÓ

N
 D

E 
V

A
LE

N
C

IA
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
28

1.
22

7,
66

 €
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

G
LO

B
A

L 
O

M
N

IU
M

 M
ED

IO
A

M
B

IE
N

TE
, S

.L
.

V
A

LE
N

C
IA

H
IP

EU
/2

01
9/

30
LI

FE
16

 E
N

V
/E

S/
00

03
90

, L
IF

E 
B

A
C

TI
W

AT
ER

4.
93

0,
76

 €
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 D
E 

A
LI

C
A

N
TE

A
LI

C
A

N
TE

H
IP

EU
/2

01
9/

31
15

.8
12

,6
7 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

D
EP

U
R

A
C

IO
N

 D
E 

A
G

U
A

S 
D

E 
M

ED
IT

ER
R

A
N

EO
 S

L
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
32

LI
FE

14
 E

N
V

/E
S/

00
06

33
, L

IF
E 

SA
V

IN
G

-E
17

.8
63

,4
1 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

A
G

U
A

S 
D

E 
V

A
LE

N
C

IA
, S

.A
.

V
A

LE
N

C
IA

H
IP

EU
/2

01
9/

33
LI

FE
16

 E
N

V
/E

S/
00

03
90

, L
IF

E 
B

A
C

TI
W

AT
ER

12
.6

24
,7

1 
€

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4

N
O

V
O

TE
C

 C
O

N
SU

LT
O

R
ES

, S
.A

.
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
34

LI
FE

 1
5 

G
IC

/E
S/

00
00

56
, U

-M
O

B
12

.0
40

,2
2 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
D

E 
V

A
LE

N
C

IA
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
35

LI
FE

 1
5 

G
IC

/E
S/

00
00

56
, U

-M
O

B
10

.0
92

,3
3 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

C
A

N
TI

D
A

D
 

SU
B

V
EN

C
IO

N
A

D
A

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

LI
FE

 2
01

4
 -

 L
IF

E 
En

vi
ro

n
m

en
t 

an
d

 R
es

o
u

rc
e 

Ef
ci

en
cy

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

LI
FE

16
 E

N
V

/E
S/

00
0

15
6

LI
FE

_N
EW

ES
T

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

LI
FE

16
 E

N
V

/E
S/

00
0

41
9

LI
FE

 L
IB

ER
N

IT
R

A
TE

 
S5

10
00

0
0-

Fi
n

an
ci

ac
ió

n
 p

ar
a 

p
ro

ye
ct

o
s 

Eu
ro

p
eo

s

LI
FE

16
 C

C
M

/E
S/

00
0

08
8

Li
fe

 L
o

w
C

ar
b

o
n

 F
ee

d
S5

10
00

0
0-

Fi
n

an
ci

ac
ió

n
 p

ar
a 

p
ro

ye
ct

o
s 

Eu
ro

p
eo

s

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

IN
TE

R
R

EG
 E

U
R

O
PE

 In
d

ex
 N

u
m

b
er

: P
G

I0
54

8
1

In
n

o
4S

p
o

rt
s

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

LI
FE

14
 E

N
V

/E
S/

00
02

3
8 

SI
LI

FE
S5

10
00

0
0-

Fi
n

an
ci

ac
ió

n
 p

ar
a 

p
ro

ye
ct

o
s 

Eu
ro

p
eo

s

LI
FE

16
 E

N
V

/E
S/

00
0

24
2

LI
FE

-2
-A

C
ID

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

LI
FE

14
 E

N
V

/E
S/

00
0

11
9

IR
R

IL
IF

E
S5

10
00

0
0-

Fi
n

an
ci

ac
ió

n
 p

ar
a 

p
ro

ye
ct

o
s 

Eu
ro

p
eo

s

IN
TE

R
R

EG
 M

ED
 2

01
4-

20
20

 
 M

A
ES

TR
A

LE
S5

10
00

0
0-

Fi
n

an
ci

ac
ió

n
 p

ar
a 

p
ro

ye
ct

o
s 

Eu
ro

p
eo

s

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

LI
FE

15
 E

N
V

/E
S/

00
05

9
8 

EM
 P

O
R

E
S5

10
00

0
0-

Fi
n

an
ci

ac
ió

n
 p

ar
a 

p
ro

ye
ct

o
s 

Eu
ro

p
eo

s

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s



A
N

EX
O

 I 
- 

SU
B

V
EN

C
IO

N
ES

 C
O

N
C

ED
ID

A
S 

FI
N

A
N

C
IA

C
IÓ

N
 P

R
O

YE
C

TO
S 

EU
R

O
PE

O
S

EN
TI

D
A

D
 S

O
LI

C
IT

A
N

TE
P

R
O

V
IN

C
IA

N
º 

EX
P

ED
IE

N
TE

TÍ
TU

LO
 D

EL
 P

R
O

Y
EC

TO
 E

U
R

O
P

EO
C

A
P

ÍT
U

LO
 P

R
ES

U
P

U
ES

TA
R

IO
LÍ

N
EA

 D
E 

SU
B

V
EN

C
IÓ

N
C

A
N

TI
D

A
D

 
SU

B
V

EN
C

IO
N

A
D

A

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
D

E 
V

A
LE

N
C

IA
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
37

7.
27

1,
91

 €
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

IT
EN

E
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
38

 L
IF

E1
4 

EN
V

/E
S/

00
06

62
   

N
an

o
M

O
N

IT
O

R
42

.3
48

,7
9 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

C
H

M
 O

B
R

A
S 

E 
IN

FR
A

ES
TR

U
C

TU
R

A
S 

SA
A

LI
C

A
N

TE
H

IP
EU

/2
01

9/
40

27
.3

13
,3

8 
€

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4

FU
N

D
A

C
IO

N
 E

Q
U

IP
O

 H
U

M
A

N
O

V
A

LE
N

C
IA

H
IP

EU
/2

01
9/

41
19

.4
96

,5
3 

€
06

.0
3.

02
.6

12
.1

0.
4

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
P

O
LI

TE
C

N
IC

A
 D

E 
V

A
LE

N
C

IA
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
42

73
6,

46
 €

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
P

O
LI

TE
C

N
IC

A
 D

E 
V

A
LE

N
C

IA
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
45

IN
TE

R
R

EG
-S

U
D

O
E 

A
G

U
A

M
O

D
0,

00
 €

06
.0

3.
02

.6
12

.1
0.

4

IN
TE

R
R

EG
 S

U
D

O
E

SO
E1

/P
4

/E
02

14
, T

R
IT

IU
M

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

LI
FE

15
/C

C
A

/E
S/

00
0

09
1

LI
FE

 C
ER

SU
D

S
S5

10
00

0
0-

Fi
n

an
ci

ac
ió

n
 p

ar
a 

p
ro

ye
ct

o
s 

Eu
ro

p
eo

s

LI
FE

1
5 

G
IC

/E
S/

0
00

0
56

, 
U

-M
O

B
 L

IF
E

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

IN
TE

R
R

EG
 M

ED
  

PR
O

M
IN

EN
T 

M
ED

 
10

03
/1

M
ED

1
5-

1.
1-

M
12

-0
70

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

S5
10

00
0

0-
Fi

n
an

ci
ac

ió
n

 p
ar

a 
p

ro
ye

ct
o

s 
Eu

ro
p

eo
s

A
N

EX
O

 II
 -

 S
U

B
V

EN
C

IO
N

ES
 D

EN
EG

A
D

A
S 

FI
N

A
N

C
IA

C
IÓ

N
 P

R
O

YE
C

TO
S 

EU
R

O
P

EO
S

EN
TI

D
A

D
 S

O
LI

C
IT

A
N

TE
P

R
O

V
IN

C
IA

N
º 

EX
P

ED
IE

N
TE

TÍ
TU

LO
 D

EL
 P

R
O

Y
EC

TO
 E

U
R

O
P

EO
M

O
TI

V
O

 D
EN

EG
A

C
IÓ

N

C
O

N
SO

R
C

I D
E 

LA
 R

IB
ER

A
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
6

LI
FE

16
 E

N
V

/E
S/

00
04

19
 L

IF
E 

LI
B

ER
N

IT
R

AT
E

La
 e

n
ti

d
ad

 n
o

 c
u

m
p

le
 c

o
n

 lo
s 

re
q

u
is

it
o

s 
p

ar
a 

se
r 

b
en

efi
ci

ar
ia

 d
e 

la
 s

u
b

ve
n

ci
ó

n
 

C
LU

ST
ER

 D
E 

EN
ER

G
IA

 D
E 

LA
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

V
A

LE
N

C
IA

H
IP

EU
/2

01
9/

10
LI

FE
13

 E
N

V
/E

S/
00

04
26

 C
O

2F
O

R
M

A
R

E
El

 p
ro

ye
ct

o
 n

o
 c

u
m

p
le

 c
o

n
 lo

s 
re

q
u

is
it

o
s 

p
ar

a 
se

r 
o

b
je

to
 d

e 
su

b
ve

n
ci

ó
n

R
EY

 G
A

R
C

ÍA
 F

ER
N

A
N

D
O

V
A

LE
N

C
IA

H
IP

EU
/2

01
9/

13
LI

FE
13

 E
N

V
/E

S/
00

01
73

El
 p

ro
ye

ct
o

 n
o

 c
u

m
p

le
 c

o
n

 lo
s 

re
q

u
is

it
o

s 
p

ar
a 

se
r 

o
b

je
to

 d
e 

su
b

ve
n

ci
ó

n

D
EP

U
R

A
C

IO
N

 D
E 

A
G

U
A

S 
D

E 
M

ED
IT

ER
R

A
N

EO
 S

L
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
16

LI
FE

12
 E

N
V

/E
S0

00
41

1,
 L

IF
E 

P
H

O
R

W
AT

ER
El

 p
ro

ye
ct

o
 n

o
 c

u
m

p
le

 c
o

n
 lo

s 
re

q
u

is
it

o
s 

p
ar

a 
se

r 
o

b
je

to
 d

e 
su

b
ve

n
ci

ó
n

IT
EN

E
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
22

LI
FE

12
 E

N
V

/E
S/

00
06

67
El

 p
ro

ye
ct

o
 n

o
 c

u
m

p
le

 c
o

n
 lo

s 
re

q
u

is
it

o
s 

p
ar

a 
se

r 
o

b
je

to
 d

e 
su

b
ve

n
ci

ó
n

IN
G

EN
IE

R
IA

 P
A

R
A

 E
L 

D
ES

A
R

R
O

LL
O

 T
EC

N
O

LO
G

IC
O

 S
L 

– 
IN

D
ET

EC
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
24

LI
FE

15
 C

C
M

/E
S/

00
00

80
 E

C
O

EL
EC

TR
IC

IT
Y

La
 s

o
lic

it
u

d
 c

ar
ec

e 
d

e 
lo

s 
re

q
u

is
it

o
s 

fo
rm

al
es

 e
st

ab
le

ci
d

o
s 

en
 la

 n
o

rm
ati

va
 d

e 
ap

lic
ac

ió
n

EN
TI

D
A

D
 D

E 
SA

N
EA

M
IE

N
TO

 D
E 

A
G

U
A

S
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
27

LI
FE

15
-E

N
V

_E
S_

00
05

98
 E

M
P

O
R

E
El

 p
ro

ye
ct

o
 n

o
 c

u
m

p
le

 c
o

n
 lo

s 
re

q
u

is
it

o
s 

p
ar

a 
se

r 
o

b
je

to
 d

e 
su

b
ve

n
ci

ó
n

IT
EN

E
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
29

LI
FE

13
 E

N
V

/E
S/

00
10

19
  S

M
A

R
T 

H
O

SP
IT

A
L

El
 p

ro
ye

ct
o

 n
o

 c
u

m
p

le
 c

o
n

 lo
s 

re
q

u
is

it
o

s 
p

ar
a 

se
r 

o
b

je
to

 d
e 

su
b

ve
n

ci
ó

n

U
N

IV
ER

SI
TA

T 
D

E 
V

A
LE

N
C

IA
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
36

LI
FE

13
 E

N
V

/E
S/

00
13

53
, M

EM
O

R
Y

El
 p

ro
ye

ct
o

 n
o

 c
u

m
p

le
 c

o
n

 lo
s 

re
q

u
is

it
o

s 
p

ar
a 

se
r 

o
b

je
to

 d
e 

su
b

ve
n

ci
ó

n

M
A

N
C

O
M

U
N

IT
AT

 D
E 

LA
 R

IB
ER

A
V

A
LE

N
C

IA
H

IP
EU

/2
01

9/
39

IN
TE

R
R

EG
 E

U
R

O
P

E 
/ 

P
G

I0
00

08
 /

 C
D

-E
TA

 
La

 e
n

ti
d

ad
 n

o
 c

u
m

p
le

 c
o

n
 lo

s 
re

q
u

is
it

o
s 

p
ar

a 
se

r 
b

en
efi

ci
ar

ia
 d

e 
la

 s
u

b
ve

n
ci

ó
n

 


		2019-09-18T14:10:38+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




